
Uchwała Nr XXX/325/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 07 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.  
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 325.535,00 złotych w:
1) w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 6330 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o 
kwotę 325.535,00 złotych,

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 367.084,00 złotych w:
1) w dz. 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0970 Wpływy z 
różnych dochodów o kwotę 34.084,00 złotych,
2) w dz. 926 Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 Obiekty sportowe § 6300 Wpływy z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 333.000,00 złotych,

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 218.963,00 złotych w:
1)  dz.  600 Transport  i  łączność,  rozdział  60016  Drogi  publiczne  gminne o kwotę  12.200,00 
złotych, w tym na: 
- wydatki majątkowe – 12.200,00 zł,
2) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 3.000,00 złotych, w tym na: 
-wydatki bieżące pozostałe – 3.000,00 złotych
3) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 11.360,00 
złotych, w tym na: 
- wydatki bieżące – 11.360,00 zł,
4)  dz.  710 Działalność  usługowa,  rozdział  71013  Prace  geodezyjne  i  kartograficzne  o kwotę 
1.000,00 złotych, w tym na: 
-wydatki bieżące pozostałe – 1.000,00 złotych
5) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  rozdział 75412 Ochotnicze 
straże pożarne o kwotę 12.315,00 złotych, w tym na: 
- wydatki majątkowe – 12.315,00 zł,
6) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 57.964,00 złotych, 
w tym na: 
a) wydatki bieżące – 57.964,00 zł, z tego wynagrodzenia 1.071,00 złotych,
                                                                 pochodne od wynagrodzeń – 6.893,00 złotych,
                                                                 wydatki bieżące pozostałe – 50.000,00 zł.
7) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 929,00 złotych, w tym na: 
a) wydatki bieżące – 929,00 zł, z tego wynagrodzenia 184,00 złotych,
                                                                 pochodne od wynagrodzeń – 745,00 złotych



8) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80110 Gimnazja o kwot 15.373,00 złotych, w tym na: 
a) wydatki bieżące – 4.964,00 zł, z tego wynagrodzenia 861,00 złotych,
                                                                 pochodne od wynagrodzeń – 4.103,00 złotych,
b) wydatki majątkowe – 10.409,00 zł,
9)  w  dz.  853  Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej  rozdział  85395  Pozostała 
działalność § 3119 Świadczenia społeczne o kwotę 8.822,00 złotych,
10) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód o kwotę 70.000,00 zł w tym:
 wydatki majątkowe o kwotę 70.000,00 złotych,
11) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 26.000,00 
zł w tym:
a) wydatki bieżące pozostał kwotę 26.000,00 złotych.

§ 3 
Zmienia się treść załącznika Nr 4 do uchwały Nr XXVI/264/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 grudnia 2008 roku w 2 do niniejszej uchwały.

§ 4 
1. Dochody budżetowe gminy i miasta na 2009 rok po zmianach w wysokości –  21.868.289,00 
złotych z tego:
- dochody własne –  18.789.089,00 złotych
- dotacje na realizację zadań zleconych –  3.079.200,00 złotych
2. Wydatki budżetowe gminy i miasta na 2009 rok po zmianach w wysokości – 23.637.933,00 
złotych z tego:
- na realizację zadań własnych –  20.558.733,00 złotych
- na realizację zadań zleconych –   3.079.200,00 złotych
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 3.184.934,00 
złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.954.578,00 złotych zostanie sfinansowany z:
-      kredytów – 680.000,00 złotych,
- pożyczek – 3.450.000,00 złotych,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 824.578,00 złotych.

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwał

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




